第1号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
北谷町長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

北谷町小規模事業者経営改善資金利子補給金交付申請書

　令和　　年度において標記補給金を下記のとおり受けたいので、北谷町小規模事
業者経営改善資金利子補給金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請
します。
なお、当該補給金の交付にあたり、私の市町村民税の納付状況について調査する
ことについて同意します。
記

１　補助金名　　　令和　　年度北谷町小規模事業者経営改善資金利子補給金

２　交付申請額　　　　　　　　　　　円

３　借入内容
	１　資金の名称
	小規模事業者経営改善資金

	２　借入先
	沖縄振興開発金融公庫

	３　資金使途
	設備資金・運転資金

	４　借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	５　融資利率
	　　　　　　　　　％

	６　交付対象期間
	年　　月から　　年　　月

	７　上記期間内の支払利子額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	８　利子補給金申請額
	上記７の支払利子額×1/2（千円未満切捨て）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

４　添付書類　（１）　金銭消費貸借契約証書の写し
（２）　小規模事業者経営改善資金利子払込証明書
（３）　貸付返済予定表等の写し
（４）　市町村民税納税証明書（法人町民税・個人町民税）
※（１）及び（３）に掲げる書類については、２回目以降の申請を行う場合（既に提出して
いる書類の内容に変更が生じている場合を除く。）は添付を省略することができる。